A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/EQ07/2024/3500/12184/107

Lot 107

- Mesures prises au compas - Cubage a la hauteur dominante - Exploitation sur lit de branches distants de 30 m et d'une
largeur n'excédant pas 5 m - Pas de circulation d?engins a moins de 6 m du cours d?eau - Aucun ébranchage ou
écorgage n?est autorisé a moins de 6 m de la créte des berges du cours d?eau

Nombre d'arbres total 296 | -
Volume grumes 603,883 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 603,883  m?3
Cube moyen 2040 | dm?
Circonférence moyenne 139,493 cm
Surface de coupe 1,506 ha
Contact DESSY Gilles, 0477781358 @ -
Triage Triage De Tellin | -
Propriétaire TellinCne = -
Lieu(x)-dit(s) Bois de Tellin = -
Vente Vente d'automne commune de Tellin et Province de Luxembourg = -

Mardi 01 octobre 2024 a 10:00
Pavillon du Parfond'Ry - Coordonnées GPS N50°3'8,7294" (+50°3'8,7294) E
5°17'44,5524" (+5°17'44,5524")

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477 78 13 58
https://wallowood.be/ventes/2024/10/12184
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=pavillon-du-parfondry-coordonnees-gps-n50387294-50387294-e-517445524-517445524
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=pavillon-du-parfondry-coordonnees-gps-n50387294-50387294-e-517445524-517445524

Cat.(cm)

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225

235

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

12

36

38
33

29

14

10

192

Vol.(m3)

4,100

71,596

191,149

74,059

7,582

4,804

353,290

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,183

7,140

13
15
55,928

17
15
106,264

10

46,874

26,038

g9 243,427

Douglas
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

2

Vol.(m3)

1,581

2,729

4,310

Douglas
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,627
1

0,798
1

1,431
3 2,856



