

RW/E07/2024/3500/12184/107

Lot 107

- Mesures prises au compas - Cubage à la hauteur dominante - Exploitation sur lit de branches distants de 30 m et d'une largeur n'excédant pas 5 m - Pas de circulation d'engins à moins de 6 m du cours d'eau - Aucun ébranchage ou écorçage n'est autorisé à moins de 6 m de la crête des berges du cours d'eau

Nombre d'arbres total	296	
Volume grumes	603,883	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	603,883	m³
Cube moyen	2 040	dm³
Circonférence moyenne	139,493	cm
Surface de coupe	1,506	ha
Contact	DESSY Gilles, 0477 78 13 58	
Triage	Triage De Tellin	
Propriétaire	Tellin Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Bois de Tellin	
Vente	Vente d'automne commune de Tellin et Province de Luxembourg Mardi 01 octobre 2024 à 10:00 Pavillon du Parfond'Ry - Coordonnées GPS N50°3'8,7294" (+50°3'8,7294) E 5°17'44,5524" (+5°17'44,5524")	_
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Définitive Bordure Normal		Douglas Définitive Bordure Normal		Douglas Définitive Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
75	2		1		-		-	
85	4		1		-		1	
		4,100		1,183				0,627
95	8		-		-		1	
105	12		2		-		-	
115	36		4		-		-	
		71,596		7,140				0,798
125	38		2		-		1	
135	33		13		1		-	
145	29		15		-		-	
		191,149		55,928		1,581		1,431
155	14		17		-		-	
165	10		9		-		-	
175	3		15		1		-	
		74,059		106,264		2,729		
185	1		10		-		-	
195	1		4		-		-	
		7,582		46,874				
205	-		3		-		-	
215	1		1		-		-	
225	-		1		-		-	
235	-		1		-		-	
		4,804		26,038				
Total grumes	192	353,290	99	243,427	2	4,310	3	2,856
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	